BP 1179 p 326v 07 wo 24-01-1392.

En hij kan voornoemde cijns terugkopen, geheel of gedeeltelijk.

+

Et poterit redimere dictum censum semel vel in parte (dg: prout .)

BP 1179 p 326v 08 wo 24-01-1392.

Jacobus zvw Theodericus Luwe van Empel verhuurde aan Jacobus Stevens soen en Gerardus Ruver een kamp van eerstgenoemde Jacobus, in Meerwijk, ter plaatse gnd Beemden, tussen erf gnd vw Theodericus Nobels enerzijds en Hermannus Scut zv Henricus gnd Jonghe Heijne anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden, per jaar voor 25 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis te betalen, belast met de sloot die bij dit kamp hoort.

Jacobus filius quondam Theoderici Luwe de Empel quendam campum dicti Jacobi situm in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Beemden inter hereditatem (dg: Th liberorum) heredum quondam Theoderici Nobels ex uno et inter hereditatem Hermannii Scut filii Henrici dicti Jonghe Heijne ex alio locavit recto locacionis modo Jacobo Stevens soen et Gerardo Ruver ab eisdem ad spacium trium annorum datum presentium sine medio sequentium possidendum (dg: pro) anno quolibet dictorum trium annorum pro XXV Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam et obligationem deponere excepto fossato dicto sloet ad dictum campum spectante. Quo facto repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi dictam sloten in bona dispositione dictis tribus annis pendentibus observabunt. Testes #datum# supra.

BP 1179 p 326v 09 do 25-01-1392.

Arnoldus van Scijnle nzvw hr Leonius van Scijnle verkocht aan Johannes zvw Arnoldus Ghisellen soen een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Erp, tussen Willelmus zv Lucas van Erpe enerzijds en de gemeint van Erpe anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes zvw Arnoldus Ghisellen soen, zoals deze goederen behoorden aan Adam en Bela, nkvw Arnoldus Snavel, belast met cijnzen. De brief overhandigen aan Nijcholaus van Colen goudsmid.

Tradetur littera Nijcholao de Colen aurifabro.  
 Arnoldus de Scijnle filius naturalis quondam domini Leonii de Scijnle domum et ortum cum hereditatibus ipsis adiacentibus sitos in parochia de Erpe inter hereditatem Willelmi filii Luce de Erpe ex uno et inter communitatem de Erpe ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi Ghisellen soen prout ibidem sunt site et ad Adam et Belam pueros naturales quondam Arnoldi Snavel pertinere consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni filio dicti quondam Arnoldi Ghisellen soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus de jure solvendis. Testes Willelmus et Neijnsel datum in conversionis Pauli.